



Henrik M. Hansen Holding ApS

Ceresbyen 54, 2. 3. 3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26285844

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.01.2023

Henrik M. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik M. Hansen Holding ApS

Ceresbyen 54, 2. 3. 3

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26285844

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Henrik Michael Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.116 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet henset til udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.735)	(23.490)
Andre finansielle indtægter	1	197.006	1.154.548
Andre finansielle omkostninger	2	(1.284.793)	(120)
Resultat før skat		(1.115.522)	1.130.938
Skat af årets resultat	3	0	(248.806)
Årets resultat		(1.115.522)	882.132
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		811.000	890.411
Overført resultat		(1.926.522)	(8.279)
Resultatdisponering		(1.115.522)	882.132

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende skat		38.951	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	35.443	0
Tilgodehavender		74.394	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.805.931	8.922.155
Værdipapirer og kapitalandele		6.805.931	8.922.155
Likvide beholdninger		7.210	11.230
Omsætningsaktiver		6.887.535	8.933.385
Aktiver		6.887.535	8.933.385

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.687.831	7.614.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret		811.000	890.411
Egenkapital		6.623.831	8.629.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.750	16.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	800
Skyldig skat		0	286.421
Anden gæld		243.954	0
Kortfristede gældsforpligtelser		263.704	303.621
Gældsforpligtelser		263.704	303.621
Passiver		6.887.535	8.933.385

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.614.353	890.411	8.629.764
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(890.411)	(890.411)
Årets resultat	0	(1.926.522)	811.000	(1.115.522)
Egenkapital ultimo	125.000	5.687.831	811.000	6.623.831

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	19.954	0
Dagsværdireguleringer	0	1.083.887
Øvrige finansielle indtægter	177.052	70.661
	197.006	1.154.548

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.486	120
Dagsværdireguleringer	1.269.307	0
	1.284.793	120

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	248.806
	0	248.806

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret 2022 opstået et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, hvilket er forrentet i henhold til selskabsloven og rentelovens bestemmelser med 9,55% i første halvår 2022 og 11,9% i andet halvår 2022. Anpartshaverlånet er indfriet efter balancedagen.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	6.805.931
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.284.793
